
Nr korespondencji SOD: UM.1151321.2023 
 

Zarządzenie nr PM – 9087/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM–6516/18 w sprawie określenia wzorów wniosków  
o przyznanie nagród lub wyróżnień dla zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz dla 
trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej  
i zarządzenie nr PM-8310/2023 zmieniające zarządzenie nr PM–6516/18 w sprawie 
określenia wzorów wniosków o przyznanie nagród lub wyróżnień dla zawodników, którzy 
osiągnęli wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 
sportowym oraz dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami  
w działalności sportowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia  
25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2048) oraz § 10 ust. 8 załącznika 
nr 1 do Uchwały nr XXXIX/1160/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia  
10 listopada 2010 r.  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienić zarządzenie nr PM–6516/18 z dnia 2 lipca 2018 r. poprzez zmianę 
nadzorującego jego wykonanie, w związku z czym § 3 zarządzenia otrzymuje 
brzmienie: „Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam zastępcy prezydenta 
miasta właściwemu ds. sportu”. 

§ 2. Zmienić zarządzenie nr PM–8310/2023 z dnia 10 sierpnia 2023 r. poprzez zmianę 
nadzorującego jego wykonanie, w związku z czym § 5 zarządzenia otrzymuje 
brzmienie: „Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam zastępcy prezydenta 
miasta właściwemu ds. sportu”. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury  
i Sportu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam zastępcy prezydenta miasta 
właściwemu ds. sportu. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Adam Neumann 

Prezydent Miasta Gliwice 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym


